АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2023 № 12
О внесении изменений в Перечень целевых статей расходов бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в Перечень целевых статей расходов бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и  дополнить целевыми статьями:
        9800208000 «Выполнение других обязательств муниципального образования»
2. Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 07.10.2022 № 42 «Об утверждении Перечня целевых статей расходов бюджета Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
Глава муниципального образования
Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

      С.П. Цатнев